Et alia multa.

Moritur quæ deuotissime sub Frederico imperatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mille. CCCC. LXXII. Indictione .y. pridie Idus Februarias.

Acobus Zenus: patricius Venetus: episcopus ecclesiæ Patauinæ: uir in scripturis sanctis studiosus & eruditus: & sæcularium litterarum non ignarus: ingenio subtilis: eloquio disertus: consilio promptus & circumspectus: ac multarum rerum experientia insignis: Scripsit quædam præclara uolumina: quibus nomen suum ad posterum cum gloria transmisit. E quibus extat opus elegantissimum:

De gestis summorum pontificum. li. i

Et quædam alia.

Moritur autem sub Frederico imperatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mille. CCCC. LXXVI. Indictione uero nona.

Vilhelmus Forleon: natione Brito: ordinis fratrum minorum sancti Francisci: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in sæculari philosophia egregie doctus: ingenio clarus: eloquio scholasticus: qui in gymnasio Parisiensi: tum docedo: tum disputado: tum scribendo magnam eruditionis suæ laudem comeruit: Edidit quædam præclara in scripturis opuscula. E quibus extat celeberrimum opus:

Fasciculus mirræ dilectus.

Comedite amici & bi.

Fac mecum Iesu dulcissime.
Ne indigneris queso domine.

Vulnerasti cor meum soror.

Ignosce queso benignissime.
Verbum mihi est ad te ore.

Super sententias: li. iiij
Quæstiones uariæ: li. i
Et alia complura.

Huius auditor atque discipulus olim fuit uir doctissimus & theologorum nostræ tempestatis facile princeps: magister Stephanus dictus Bruleffer: natione Gallus eiusdem ordinis: qui in conuentu Parisiensi primùm theologiã docuit: postea ad obseruationem ordinis se conferens apud Moguntiacum in germania: sententias ibidem legere cepit: quæ in conuentu Metensi modo cum laude continuat. Claruit autem iste Guilhelmus sub Frederico imperatore tertio: & Paulo papa secundo: Anno domini Mille. CCCC. LXX.

Lbertus de Eybe: natione teutonicus: Bambergensis ecclesiæ canonicus: & Pij secundi pontificis maximi cubicularius: uir in sæcularibus litteris studiosus & eruditus: & diuinarum scripturarum non ignarus: ingenio subtilis: eloquio disertus: rhetor & poeta insignis: Scripsit non spernendam lectionis opuscula: de quibus extat subiecta. Ad dominum Iohannem ducem Bauariæ: Monasteriensem episcopum & Magdeburgensem postea primatē: opus insigne prænotatum:

Margarita poetica: li. i Optasti sæpenumero re. pat.
De re quoque uxoria: li. i
Epistolarum ad diuersos: li. i
Et alia complura.

Claruit sub Frederico imperatore tertio: & Pio papa secundo: Anno domini Mille. CCCC. LX.